

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. SR2-4/4/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 16

കേരള മിനറൽസ് ആന്റ് മെറ്റാൽസ് ലിമിറ്റഡിൽ (ടൈറ്റാനിയം ഡയോക്സൈഡ് പിഗ് മെന്റ് യൂണിറ്റ്) സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ് ഗ്രേഡ്. II - വിമുക്ത ഭടന്മാർക്കു മാത്രം (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയിലേക്ക് 15.11.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാറ്റഗറി 458/2022 നമ്പർ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലായെന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR2-4/4/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 16th January 2023

It is hereby notified that no qualified candidates are available in response to the notification published in Gazette dated 15.11.2022 with Category No. 458/2022 for selection to the post of Security Guard Gr. II - Ex servicemen only (SR for ST Only) in the Kerala Minerals and Metals Limited (Titanium Dioxide Pigment Unit).

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION